各位专家、委员：

云南省中医药学会文件
云中会〔2016〕29号

关于举办云南省风湿病中西医结合诊疗

新进展学习班的通知

为提升云南省中医医疗人员对风湿病常见病及疑难危急

重症的诊治能力，学习风湿病诊治的新技术、新业务，提高

诊疗水平，由云南省中医药学会风湿病专业委员会主办、云

南省中医医院承办的云南省继续医学教育项目——云南省风

湿病中西医结合诊疗新进展学习班（项目编号：2016-1-

22）将于2016年8月25-28日在云南昆明举办，届时将邀请我

国中西医风湿病知名专家姜泉教授（中国中医科学院广安门

医院）、刘维教授（天津中医药大学第一附属医院）、苏励

教授（上海中医药大学附属龙华医院）、刘健教授（安徽中

医药大学第一附属医院）、高明利（辽宁中医药大学第一附

属医院）、陶庆文教授（中日友好医院），张烜教授、张文

教授（北京协和医院）等为学习班授课。本次学习班参会学

员将授予相应的省级继续教育学分。现将相关事项通知如

下：

一、培训对象

凡从事中医药或从事中医风湿病专业的临床医师以及科

研人员、学生均可报名。

二、报到时间及地点

（一）报到时间：2016年8月25日（星期四）10:00-

22:00，培训时间：2016年8月26-28日；

（二）报到地点：云南省社会主义学院；

（三）授课地点：云南省中医医院一号住院楼五楼会议

室。

三、主要日程安排

（一）8月25日晚19:00召开云南省中医风湿病专业委员

会八届四次会议，请云南省中医药学会风湿病专业委员会全

体委员务必按时参加；

（二）8月26日晚20:00召开痛风科研协作组负责人会

议，请协作组负责人按时参加；

（三）8月26日上午举办吴生元教授行医56周年庆典；

（四）学习班专题讲座。

四、联系方式

（一）联系人及电话：云南省中医医院风湿科  陈艳

林、刘维超；电话：0871-63639702、 0871-63639703、

13888268560、13888340962；

（二）回执邮寄地址：昆明市西山区华晨路1号  云南省

中医医院（滇池院区）风湿科，陈艳林、刘维超收（邮编：

650021）； E-mail： liuweichao1314@126.com； 传 真 ：

0871-63632023。请于2016年8月10日前将回执寄出，发传真

或电子邮件，方能保证按要求提供住宿。

云南省中医药学会          云南省中医医院

2016年7月20日

	页 1
	页 2